
uC H W A Ł A Nr 40/V /03

Rady Gminy Secemin z dnia 25 marca 2003 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 94 /XIX/2000 Rady Gminy
Secemin z dnia 29 sierpnia 2000 roku w sprawie powołania członka
Rady Społecznej SP ZOZ w Seceminie.

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późno zm. / oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 200 I r. Nr 142,
poz. 1591 z późno zm. / Rada Gminy Secemin

uchwala:

~ I. Odwołać ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Seceminie z funkcji członka Pana Matyśkiewicz
Zbigniew - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego.

~ 2. Powołać w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Seceminie - jako członka - Pana Huć Cezary -
przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I'RZE\\OD:\ICZ,\~. RADY GlIJNY


	00000001
	00000002

